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Kielce, dnia 15.09.2010 r.

EZ/ZP/131/2010
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: 

Naso-faryngo-laryngoskopu wraz ze źródłem światła – 1 szt.

dla Oddziału Laryngologii WSZZ w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 4.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 4.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Jednocześnie wnosimy o rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy w okresie gwarancyjnym.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ, ale odstąpi się od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego w dniu odbioru przez serwis sprzętu uszkodzonego.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:
„Wykonawca zapewni stały serwis techniczny i nie może odmówić wymiany niesprawnej części na nową, jeśli nie ma innego sposobu zapewnienia prawidłowej pracy urządzenia, chyba, że uszkodzenie nastąpiło podczas eksploatacji niezgodnej z dostarczona instrukcja obsługi”.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.5

Czy Zamawiający wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu:

„Trzecia naprawa gwarancyjna tego samego istotnego elementu lub podzespołu zobowiązuje wykonawcę do wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usunięcia usterki w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy).”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązany jest udzielić 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:
„Okres niesprawności dostarczonego urządzenia w okresie gwarancji dłuższy niż 5 dni roboczych przedłuża okres gwarancji o ten okres”.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie upadłości, nie toczy się wobec niego postępowanie likwidacyjne ani nie zmienia się jego forma prawna.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 12 miesięcznego okresu gwarancji?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ, minimalny wymagany okres gwarancji wynosi 24 miesiące.

Pytanie 10

Czy w Części I „Naso Faryngo Laryngoskop + źródło światła” Zamawiający dopuści w pkt. 2 średnicę zewnętrzną wziernika 3,5 mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 11

Czy w Części I „Naso Faryngo Laryngoskop + źródło światła” Zamawiający dopuści w pkt. 3 kąt obserwacji 90 st.?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 12

Czy w Części I „Naso Faryngo Laryngoskop + źródło światła” Zamawiający dopuści w pkt. 4 wychylenie końcówki 180 st. góra, 100 st. dół?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 13

Czy w Części IV „Monitor LCD” Zamawiający wymaga monitora medycznego czy też dopuszcza monitor niemedyczny?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zaoferowanie zarówno monitora medycznego jak i niemedycznego.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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